
沖学協発 第 3 号 

2018 年 4 月 10 日 

所  属  長 

生  協  係   様 

事 務 担 当 者 

 

沖縄県学校生活協同組合 

理事長   佐 賀 裕 敏 

（公印省略） 

 

学校生協組合員の在籍確認について 

 

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より学校生協に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、学校生協では、組合員の適正な管理のため、貴職場に所属する学校生協組合員の

在籍を把握したいと存じます。 

 

つきましては、別紙の「組合員名簿」をお送りいたしますので、在籍していない組合員

のお名前がある場合は、 異動・休職の有無及び異動先 をご記入の上、ＦＡＸ

（098-862-0112）または同封の返信用封筒にてご返送いただきますようお願い申し上

げます。 

 

年度初めでご多忙の折、お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い致します。 

※ いただいた情報は、組合員の異動処理及び学校生協の諸事業の展開のために使用いたします。 

※ 休職の場合はお手数ですが休職期間のご記入までお願い致します。 

 

              ＜この件に関する問合せ先＞ 

                 沖縄県学校生活協同組合 総務課 手登根  

  TEL098-867-3683  FAX098-862-0112 

 

                                  


